
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Ставрополь 
18 января 2023 г. № 25-п 

О распределении в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета 
Ставропольского края бюджетам муниципальных образований Ставрополь­
ского края на создание виртуальных концертных залов в муниципальных об­
разованиях Ставропольского края 

В соответствии с Порядком распределения и предоставления иных 
межбюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюджетам 
муниципальных образований Ставропольского края на создание виртуаль­
ных концертных залов в муниципальных образованиях Ставропольского 
края, утвержденным постановлением Правительства Ставропольского края 
от 28 января 2020 г. № 35-п, Правительство Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2023 году иных межбюд­
жетных трансфертов из бюджета Ставропольского края бюджетам муници­
пальных образований Ставропольского края на создание виртуальных кон­
цертных залов в муниципальных образованиях Ставропольского края (да­
лее - иные межбюджетные трансферты). 

2. Министерству культуры Ставропольского края направить в 2023 го­
ду в установленном порядке иные межбюджетные трансферты бюджетам 
муниципальных образований Ставропольского края в сумме согласно рас­
пределению, утвержденному пунктом 1 настоящего постановления. 

Финансирование указанных расходов произвести в пределах бюд­
жетных ассигнований, предусмотренных Законом Ставропольского края 
«О бюджете Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов» на предоставление иных межбюджетных трансфертов. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края - министра 
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A. и заместителя председате­
ля Правительства Ставропольского края Дубровина С.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Губернатор 
Ставрополье ^авропольскогсМ^йОКУМЕН'Гу^ 1 В.В.Владимиров 



ТВЕРЖДЕНО 

нием Правительства 
опольского края 

варя 2023 г. № 25-п 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

в 2023 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ставропольского 
края бюджетам муниципальных образований Ставропольского края на созда­
ние виртуальных концертных залов в муниципальных образованиях Ставро­
польского края 

Наименование муниципального образования 
Ставропольского края 

(тыс. рублей) 

Сумма 

Благодарненский городской округ 
Г ород Невинномысск 
Город Ставрополь 

1 000,00 
2 500,00 
1 000,00 

Итого 4 500,00 


